合同編号 :

(以下筒称甲方)

(以下筒称乙方)

海国市涼山隼併中学高中部道路工程

施工合同

甲方:海 国市疎山隼併中学

乙方:海南三沙市建没工程有限公司

径甲、乙双方跡商一致 ,就海 国市疎山準倭中学高中部道路工程釜iT本承包合同,条款如下,望

双方共同信守 :

第一条 :頂 目概況

1、 項 目名称:海 国市疎山準倭中学高中部道路工程

2、 項 目地点:海 国市疎山準併中学

第二条 :頂 目造介

1、 海 国市疎 山隼併 中学高 中部道路工程 中林倫格 :拐」拾拐1万 参什伍伯式拾参元式角染分

(Y883523.27元 ),洋兄附件投林恵倫樹 )清単分項表。

2、 承包方式力:包工包料、包安全文明施工。

3、 中林通知事編号:HNMY2018 102

第二条 :工期要求

恵工期:30今 日房天,具体升工 日期以甲方的升工通知力准,除因1卜 乙方原因及不可抗力因素

外,本合同工期不得順延。

在施工述程中,如遇彊雷雨天、大凩、停屯或其官不可抗力因索等碗実不能正常施工的情況 ,工

期順延 ,但需得到甲方汰可同意。途期不能完工,乙方頒向甲方毎天支付恵工程款的 5%0的達豹金 ,

辻豹金将在工程款中拍除。超述二十天,甲方有杖解除合同,乙方元条件退場。

第四条、工程款支付方式

第一次付款 :合同釜汀之 日起五 日内,甲方支付乙方項 目恵倫款的 30%作力材料各料款:式拾

陪万伍什零伍拾 FOt元 玖角拐l分 (Y265056.98元 )。

第二次付款 :材料遊場井升始施工之 日起十 日内支付至合同恵款的 60%:式拾陪万伍仔零伍拾陪

元玖角拐l分 (Y265056.98元 )。

第三次付款 :完成項 目的定的全部工作 ,径 甲乙双方竣工馳 1文合格之 日起七 日内,支付至合同恵

款的 80%:萱拾柴万陪仔柴伯零撃元陪角伍分 (Y176704.65元 )。

第四次付款:送常結算常核完后 ,甲方在五 日内按申汁結算金額支付至 100%給 乙方。

∠
げ
＼

第五条:工程疲量和反量保修

1、 施工期同如工程反量不符合没汁因妖要求、反量不合格的,甲方可要求乙方停工和返工 ,返

工費用由乙方承担,工期不予順延。

2、 乙方提供工程項 目竣工后一年内的免費保修、雛押。

3、 乙方提供工程項 目保修期述后的雛押,只 牧取基本工本費。

第六条:工程項 目没汁、変更、強牧、結算

1、 乙方必須按施工圏須内指定的主材遊行采賄、施工,如有不符情況,返工責任及損失由乙方

負責,且工期不得順延。

2、 如果甲方因使用功能、美現、安全方面 ,需変更投汁或増減工程量吋,合 同〃)款相庄調整 ,

但庄ギ面通知乙方 ,井提供甲方出具的変更没汁和技木資料 ,按規定亦理変更及釜II工程手数。如声

品己制造中或施工中,其変更尺寸、数量等所需費用及損失由甲方負責,井重新升始按豹汁算工期。

増加或減少的工程量必須在施工前径双方弔面決可井加孟公章碗決后方力有敷,否只」不能作力変更倫

款的依据。最終倫款的変更以預算中的単倫力依据進行調整。

3、 工程竣工与蛤 1文 :工程竣工資料要有施工方、甲方双方釜字孟章后方可有敷。工程具各竣工

蛤 1文条件后 ,乙方在 3天 内向甲方提供完整竣工資料及竣工聡 1文扱告 (完整的竣工資料 6扮 )。 甲方

1交到竣工蛤牧扱告后 3夭 内狙須有美部 |]蛤 llt,井在始 1交后 3天 内給予決可或提出修改意兄 ,乙方按

甲方要求整改,井承担由自身原因造成修改的費用。甲方 1文到乙方送交的竣工馳 1文扱告后 5天内不狙

須聡 1文或蛤 1文后 3天 内不提出修改意見的,祝力竣工蛤牧扱告己被汰可。

4、 合同変更的処理

4.1在履行合同述程中,乙方不得檀 自変更没it林准或性辰;不得改交工程建筑物的形式、位置

或尺寸;不得随意増減合同中的任何一項工程内容。

4.2若 乙方根据工程施工的需要 ,要求対合同的項 目内容作出変更 ,井且乙方交更的内容属千合

理化建波吋,均庄提交洋知的変更申靖扱告給甲方 ,由 甲方核定答夏。

4.3由 千乙方達豹或者乙方其他原因引起的変更,其増加的費用和工期延渓責任由乙方承担。

4.4由 千甲方没汁変更,変更項 目的施工技木要求和工程 ,以致影的本項 目的単倫或合伶吋,甲

方和乙方庄切、商碗定,合理調整本項 目的単倫和合倫吋,甲方和乙方庇切商碗定,合理調整本項 目的

単伶或合倫 ,由千甲方変更没汁造成的返工,停工,其費用由甲方承担。

5、 因工程変更引起己林倫工程量清単項 目或其工程数量友生交化吋,座按照下列規定調整 :

5.1己林倫工程量清単中有通用千変更工程項 目的,庇采用該項 目的単倫。

5.2己林イ)工程量清単中没有造用但有英似千交更工程項 目的,可在合理疱国内参照英似項 目的

単倫。

5.3己林倫工程量清単中没有遣用也没有癸似千交更工程項 目的,庄 由承包人根据変更工程資

料、汁量規スJ和汁倫亦法、工程造竹管理机杓友布的信虐、倫格和承包人扱倫浮功率提出交更工程項 目
2

的単倫,井鹿扱友包人碗決后調整。

6、 双方豹定合同倫款的其他調整因素:①没汁交更 ;②工程釜江的増減工程量;③碗定林底的

預算友生錯項、映頂、漏項;④若工程没汁需変更或増加 ,承包方需扱友包方同意碗決后方可実施。

工程費用按海南省現行寺並定額及有美文件規定,建筑材料倫格按施工同期海南省定額姑友布的 《海

南工程造イ)信 層、》執行;工程造倫信層、快項部分材料倫格径友包人、承包人共同市場洵倫力准。

7、 本項 目力固定単倫合同。

第七条、双方的一般枚利和叉分                                ｀

(一 )、 甲方枚利和文各

1、 甲方派駐的項 目負責人:姓名:  臭平  取各: 恵勢主任  ,項 目負責人的取枚:     ・

(1)友布升工今、停工今、夏工今 :

(2)対 乙方逸拝的寺並分包臥伍的資反凋査 :

(3)対工程没汁渉及変更吋的碗決 :

(4)隠蔽工程馳 1文 :

(5)乙 方向甲方送込文件的釜 1文 ;

(6)釜牧竣工結算文件。

2、 使現場場地能具各乙方遊場施工的条件井需元僕提供施工用水屯 :

3、 派駐工地現場代表負責監督工程逆度、反量,亦理隠蔽工程馳牧及相美釜江手数。

4、 灸責狙須工程竣工聡牧和竣工結算工作。

5、 甲方負責乙方在施工述程所需的相美扱批手数及井切凋乙方均各方美系。

6、 按合同要求按期支付工程款 ,以碗保項 目工期。如甲方不按合同豹定抱延支付工程款和ヨト乙

方的原因造成的停工、寓工,其損失由甲方承担 ,井且工期相庄順延。

7、 乙方提供的竣工資料不じ完善 ,甲方不予狙須強llt,乙方庇承担由此而声生的相美責任。

(二 )、 乙方的枚利和文各

1、 乙方委派 当「件 力本工程的項 目径理,未径甲方同意乙方不得随意更換。

2、 乙方不得輸包工程 ,一径友現 ,甲方有杖立即終止合同,井追冗乙方的達豹責任。

3、 乙方庄服炊甲方的統一管理,配合甲方作好現場施工工作。

4、 乙方庇汰真按圏施工、保反保量完成項 目内容。在施工期同庇負責人員的安全、声品的保押

工作。

5、 乙方在施工期同的一切人員安全、保陰均 自行負責。

6、 必須接受甲方及政府安全、反量監督等有美部目的監督,接受上述単位狙家的安全文明施工

栓査。

7、 乙方庇扶真履行本工程釣定的保修責任。

因力乙方屡次及声重達反本切波豹定 ,甲方可依据本切、波的豹定和法律、法規的規定解除切波ヽ的 :

3

乙方必須在甲方ギ面解除跡波的通知送到之 日起 7今工作国内向甲方移交全部工程建没的圏須、t己

最、数据等一切与工程相美的資料。己完成的工程 ,甲方在本忠承包跡波項下全部建没工程竣工馳 1文

合格后 ,井且在乙方完成的核部分工程不存在任何反量同題的前提下,以常汁部日或具有相美資反的

社会中介机杓申汁或常核碗汰的咳部分工程的造倫力准,在拍除乙方鹿核向甲方承担的達豹責任以后

乗」余款項向乙方支付。

第八条 :工程停建或袋建

由千不可抗力及其官双方之外的原因早致工程停建或後建 ,使合同不能継紋履行 ,乙方座妥善倣

好己完工程和己殉材料、投各的保夕和移交工作,按 甲方要求将 自有机械没各和人員撤出施工現場。

甲方庄力乙方撤出提供必要条件 ,井按合同規定支付乙方己完工程倫款和己殉材料款。

第九条、定文与解粋

中林通知事和投株恵倫扱〃ヽ清単分項表均主合同是不可分害」的一部分,均具有同点的法律数

力。

第十条、管椿

1、 因本切波ヽ声生多‖笏,切商不成的由工程所在地人民法院裁決。

2、 本合同未尽事宜,由双方切商解決,可男行釜汀ネト充初波ヽ。ネト充切波ヽ作力本合同的一部倫 ,

ち本合同具有同等的法律敷力。

第十一条、其他

本合同一式陪分,甲方拭卑扮,乙方救式分,由 双方代表釜 等法律敷力。

甲方:海 国市 乙方:海南三 限公司

法定 (授杖 ) 法定 (授枚 )代表人 :

屯活 : (0898)66735511

公司朕号:265012676246

升声行:中 国銀行海 国末湖

戸名:海南三沙市建没工程有限公司

地址:海 国市秀英区科技大道 1号海建科技大反四楼

学校敗号 :

升戸行 :

本合

采殉代理

径亦

フ′
日 ν酔芦沼

日
同林的径采殉代 合同主要条款内容与招投林的内容一致。

廉  無堪

項目編号8 HNMY2018-102

海南三沙市建没工程有限公司 8

貴方千2018年 09月 26日 参加海国市疎山隼併中学高中部道路工程

的投林,径坪委会全体成員坪定和媒体公示,碗定貴方力本項目的成

交人,現将成交結果通知如下 :

采的単位:海 国市疎山隼併中学

項目名称:海 国市疎山隼併中学高中部道路工程

項目編号:HNMY2018-102

林  段:本項目

成 交 人8海南三沙市建没工程有限公司

成交金額8Y883523.27元 (人民市拐J拾拐J万金4f伍価式拾参元式角柴分)

清千成交通知下友之日起30天 内,持本通知事,与采殉単位笠汀

采殉合同。井清千合同釜汀后2今工作日内,送至本招林公司釜名蓋章。

ョ

■
，い

，
゛

．‥
１
き